SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-TTDVVL Sơn La, ngày 20 tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Thống kê số lượng, chất lượng và danh sách tiền lương viên chức

  Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La.

Thực hiện Công văn số 232/SNV-CCVC ngày 20/02/2023 của Sở Nội Vụ

tỉnh Sơn La về việc đề nghị báo cáo thống kê số lượng, chất lượng và danh sách

tiền lương cán bộ, công chức, viên chức cấp tỉnh, huyện và cán bộ, công chức

cấp xã.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La báo cáo Thống kê số lượng, chất lượng

và danh sách tiền lương viên chức Trung tâm như sau:

1. Số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức năm 2022

- Số lượng người làm việc được cơ quan có thẩm quyền giao là 11 người; số

viên chức có mặt tại thời điểm ngày 31/12/2022 là 11 người; số chưa sử dụng là 0

người.

(Có phụ lục II, Biểu 03-VC kèm theo)

2. Danh sách và tiển lương viên chức năm 2022

(Có phụ lục II, Biểu 04-VC kèm theo)

Trên đây là Báo cáo Thống kê số lượng, chất lượng và danh sách tiền

lương viên chức tính đén ngày 31/12/2022. Trung tâm Dịch vụ việc làm Báo cáo

Sở Lao động – TBXH theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động – TBXH (b/c);

- Lãnh đạo TT;

- Trang Thông tin ĐT TT;

- Lưu: VT, (Hà 01b).

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:53:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T11:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T11:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!